
 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS, VISAGINO DRAUGYSTĖS 

PROGIMNAZIJOS, VISAGINO „GEROSIOS VILTIES“ PROGIMNAZIJOS, VISAGINO 

„VERDENĖS“ GIMNAZIJOS IR VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 26 d. Nr. TS-10 

Visaginas 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino 

„Atgimimo“ gimnazijos 2023 m. sausio 6 d. raštą Nr. (1.16.)S-4 „Dėl įkainių patvirtinimo“, Visagino 

Draugystės progimnazijos 2023 m. sausio 6 d. raštą Nr. S-1 „Dėl Visagino Draugystės progimnazijos 

teikiamų patalpų nuomos paslaugų siūlomo 1 kv. m įkainio patvirtinimo“, Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazijos 2023 m. sausio 9 d. raštą Nr. (1.15)(1.15)-S-4 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių 

suderinimo“, Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2023 m. sausio 9 d. raštą Nr. S-8 „Dėl informacijos 

pateikimo“, Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2023 m. sausio 6 d. raštą Nr. (1.12.E)S-3 „Dėl 

teikiamų paslaugų įkainių (kainų) patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Visagino „Atgimimo“ gimnazijos, Visagino Draugystės progimnazijos, 

Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos, Visagino „Verdenės“ gimnazijos, Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos teikiamų paslaugų įkainį: 

 Naudojimasis patalpomis (1 kv. m) – 0,08 Eur už 1 valandą. 

 2. Patvirtinti Visagino „Atgimimo“ gimnazijos teikiamų paslaugų įkainį: 

 Naudojimasis ginklų kambariu – 8 Eur už 1 mėnesį.  

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Visagino savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. TS-625 „Dėl 

Visagino „Atgimimo“ gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

3.2. Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 10 d. sprendimą Nr. TS-160 „Dėl 

Visagino Draugystės progimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“; 

3.3. Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-183 „Dėl 

Visagino „Gerosios vilties“ vidurinės mokyklos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“; 



3.4. Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 6 d. sprendimą Nr. TS-210 „Dėl 

Visagino „Verdenės“ gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

3.5. Visagino savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 24 d. sprendimą Nr. TS-260 „Dėl 

Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos patalpų nuomos įkainių patvirtinimo“ su visais pakeitimais 

ir papildymais. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. vasario 1 d. 

 5. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 

 


